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PROTOKÓŁ NR     4/22

POSIEDZENIA KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI RADY GMINY NAREW

Posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji odbyło się w dniu 28 marca  2022 r. w Urzędzie

Gminy Narew. Posiedzenie Komisji prowadził Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Pan

Eugeniusz Selwestruk, który otworzył obrady o godz. 8.00. 

Obecnych na posiedzeniu było 2 członków Komisji. Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do

protokołu. 

W posiedzeniu komisji uczestniczyli:

1.  Eugeniusz Selwestruk - Przewodniczący Komisji

2.  Marcin Szymaniuk - Członek

Porządek posiedzenia:

1. Rozpatrzenie  skargi na Wójta Gminy Narew.

Komisja zapoznała się z skargą złożoną w dniu 14.03.2022 roku  przez Panią Joannę Węcko

w  imieniu  rodziców  dzieci  dojeżdżających  autobusem  szkolnym  na  trasie  -Odrynki  –

Ogrodniki – Trześcianka- Puchły -Ańcuty. Zarzuty przedstawione w skardze odnoszą się do

Wójta Gminy Narew (że  nie wywiązuje się należycie ze swoich obowiązków ) oraz że nie

nadzoruje  należycie  transportu  publicznego  do  którego  zaliczany  jest  transport  dzieci

autobusem szkolnym .

Po zapoznaniu się ze skargą i przeanalizowaniu dokumentu skargę uznaje się za zasadną.

Uzasadnienie.

Skarga wpłynęła w dniu 14.03.2022 roku a sygnały o nieprawidłowościach były już dużo

wcześniej co było już omawiane na połączonych komisjach Rady Gminy Narew, problem ten

przedstawiała między innymi   Radna z miejscowości Trześcianka.

W skardze  opisany też był stan autobusu oraz nagminne inne awarie które uniemożliwiały 

bezpieczną jazdę oraz dowóz dzieci na wyznaczoną godzinę - co potwierdził Dyrektor Szkoły

Z  rozmów   na  komisji  Rady  Gminy  Narew  wynikało  też  że  zimą  były  problemy  z

ogrzewaniem  autobusu  i  prawidłowym  przygotowaniem  do  przewożenia  dzieci  więc

problemy nie pojawiły się nagle ale były już od co najmniej miesiąca grudnia przy braku

reakcji ze strony Wójta Gminy Narew.

Bezpieczeństwo przewożonych dzieci jest bardzo ważne i na wszystkie sygnały powinna być

od razu jak najszybsza reakcja , a w tym przypadku temat jest zgłaszany i znany od miesięcy

1



przez  co  bezpieczeństwo  przewożenia  pasażerów  nie  było  zapewnione  na  odpowiednim

poziomie.  

Skarga jest zasadna i nie ma w dokumencie fantazji tylko fakty co potwierdził Wójt Gminy

Narew na posiedzeniu połączonych komisji Rady Gminy Narew. 

 

 

Protokolant

Marcin Szymaniuk

Przewodniczący Komisji

Eugeniusz Selwestruk 
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